平成２５年１１月吉日
小金原おやじの会
会長	 野辺様

根木内おやじの会
会長	 鎌田豊志

根木内中学校保護者委員会
代表	 斉藤優子

第二回教育文化講演会、参観のご案内について

晩秋の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
	 日頃より、地域住民が安心して暮らせる街づくりと社会福祉活動等にご尽力いただいてい

ることに敬意を表します。また、私どもおやじの会と保護者委員会の活動にご理解とご協力

を頂いていることに感謝を申し上げます。
	 さて、私どもはこの度、「子どもを守る保護者・地域の役割」というテーマで、下記の通

り「第二回教育文化講演とコンサートの集い」を開催することになりました。
	 付きましては日頃から小中学校の教育活動にご理解とご協力を頂いている貴職にご参観

を頂だければ幸いに思い、ご案内を申し上げます。

（記）

	 １、名	 	 称	 	 	 	 第二回教育文化講演とコンサートの集い（費用:無料）

	 ２、日	 	 時	 	 	 	 １２月１４日（土）	 ９：３０～１２：００（開場９：００）

	 ３、場	 	 所	 	 	 	 根木内中学校体育館（スリッパ持参）

	 ４、主	 	 催	 	 	 	 根木内中学校保護者委員会・根木内おやじの会（後援：根木内小

学校ＰＴＡ）

	 ４、内	 	 容	 	 	 	 小中学校の校長のことば

「子どもを守る保護者・地域の役割」をテーマにした講演
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 講師：星	 幸広氏（千葉大学大学院講師、元千葉県警察官）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 根木内中学校吹奏楽部の演奏（コンクールで金賞受賞）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 根木内小学校ＰＴＡ「ラディーチェ」のコーラス

＜問合わせ先＞
０９０－２９０７－６６２８・吹上